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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری زورگیران 
به عنف در خیابان بهشت خبر داد و گفت: در جریان 
تحقیقات یک باند 5 نفره زورگیری دیگر شناسایی و 

متلاشی شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی 
ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار 
کرد: با وقوع یک فقره زورگیری به عنف از مرد جوانی در 
خیابان بهشت توسط 2 فرد موتور سوار، موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با بیان اینکه انتشار این فیلم زورگیری 
در فضای‌مجازی شهروندان را آزرده‌خاطر کرده بود، 
تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین‌گام با با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی هویت 
متهمان سابقه‌دار را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها 
با موتورسیکلت خود مالباخته را زیر نظر داشتند و در 
زمانی مناسب اقدام به زورگیری کردند. وی با بیان اینکه 
فعالیت یک باند دیگر 4 نفره دیگر در جریان تحقیقات 
برای پلیس آگاهی محرز شد، افزود: کارآگاهان در گام 
بعدی با اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های دقیق‌تر مخفیگاه 
متهمان این 2 باند را در جنوب و شرق تهران ردیابی و با 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی آنها را در عملیات‌‌های 
همزمان بازداشت کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
رده سنی متهمان بین 19 تا 24 سال است، عنوان 
کرد: متهمان پس از انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی 
بلافاصله هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی 
بر زورگیری از مرد جوان در خیابان بهشت و 50 فقره 
سرقت به عنف )سرقت گوشی-گرنبند-کیف( دیگر از 
شهروندان با استفاده از سلاح سرد در سطح شهر تهران 
اعتراف کردند . در بررسی سوابق کیفری این باند سرقت 
مشخص شد تمامی سارقان دارای سابقه سرقت )گوشی 
قاپی( هستند.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان 
برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر 
در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری قاتل زن سالخورده پس از ۲ سال
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری قاتل 
زن سالخورده پس از ۲ سال خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: بهمن ماه 
سال 1400، رسیدگی به پرونده قتل یک زن سالخورده 
در خانه‌ خود واقع در »ولنجک« توسط تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی آغاز شد. وی افزود: در 
تحقیقات میدانی کارآگاهان مشخص شد، زن سالخورده 
که آثار کبودی روی گردنش مشهود بود توسط فردی 
ناشناس در اثر خفگی به قتل رسیده و خودرو و طلاهایش 

به سرقت رفته است. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان که در 
جریان تحقیقات متوجه شدند پرستار مقتول مردی جوان 
بوده و از زمان وقوع جنایت توسط خانواده‌اش مشاهده 
نشده است، به این موضوع مشکوک شدند و بررسی‌های 

کارآگاهی را کلید زدند‌. این مقام انتظامی با بیان اینکه در 
گذشته عکس‌ چهره‌باز متهم با دستور مقام قضایی منتشر 
شده بود، عنوان کرد: کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند قاتل 
پس از جنایت به یکی از کشورهای همسایه گریخته اما 
چند هفته قبل به ایران آمده و در غرب تهران زندگی 
می‌کند. وی افزود: کارآگاهان در گام بعدی با روش‌های 
علمی مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و در ادامه مرد 
جوان را با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی در یک 

عملیات منسجم دستگیر کردند.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه متهم در 
جریان تحقیقات به جرم قتل زن سالخورده با انگیزه 
سرقت خودرو و طلا اعتراف کرده است، متذکر شد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری زورگیران به عنف خیابان بهشت
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
زورگیران به عنف در خیابان بهشت خبر داد و گفت: در 
جریان تحقیقات یک باند 5 نفره زورگیری دیگر شناسایی 
و متلاشی شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه » علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت، اظهار کرد: با وقوع یک فقره زورگیری به عنف 
از مرد جوانی در خیابان بهشت توسط 2 فرد موتور سوار، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.  این 
مقام انتظامی با بیان اینکه انتشار این فیلم زورگیری در 
فضای‌مجازی شهروندان را آزرده‌خاطر کرده بود، تصریح 
کرد: کارآگاهان در نخستین‌گام با با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم و روش‌های علمی هویت متهمان سابقه‌دار 
را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها با موتورسیکلت خود 
مالباخته را زیر نظر داشتند و در زمانی مناسب اقدام به 
زورگیری کردند. وی با بیان اینکه فعالیت یک باند دیگر 
4 نفره دیگر در جریان تحقیقات برای پلیس آگاهی محرز 
شد، افزود: کارآگاهان در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی 
و بررسی‌های دقیق‌تر مخفیگاه متهمان این 2 باند را در 
جنوب و شرق تهران ردیابی و با هماهنگی‌های لازم با 
مرجع قضایی آنها را در عملیات‌‌های همزمان بازداشت 
کردند.این مقام پلیسی با بیان اینکه رده سنی متهمان بین 
19 تا 24 سال است، عنوان کرد: متهمان پس از انتقال 
به اداره پنجم پلیس آگاهی بلافاصله هدف تحقیقات قرار 
گرفتند و به جرم خود مبنی بر زورگیری از مرد جوان 
در خیابان بهشت و 50 فقره سرقت به عنف )سرقت 
گوشی-گرنبند-کیف( دیگر از شهروندان با استفاده از 
ساح سرد در سطح شهر تهران اعتراف کردند. وی ادامه 
داد: در بررسی سوابق کیفری این باند سرقت مشخص شد 
تمامی سارقان دارای سابقه سرقت )گوشی قاپی( هستند.  
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
یک مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت 
سرقتی با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی 
می کرد ، خبر داد. سرهنگ »محمد گودرزی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشت : سیزدهم اردیبهشت ماه 
سال جاری عملیات کلانتری 103 گاندی در 
حال گشت زنی در محدوده خیابان »ظفر« 
تهران به یک دستگاه موتورسیکلت تکرو با 
پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت 
مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.وی 
گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت 
به سرعت به سمت مردی که در خیابان در 
حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه 
و تلفن همراه وی را قاپیده و به سرعت از 
محل متواری شد.این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام 
مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی و 
ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف 
شد.سرهنگ گودرزی ادامه داد: متهم برای 
فرار به ماموران حمله‌ور شده که با هوشمندی 
ماموران و شگرد‌های پلیسی متهم زمینگیر 
و دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به 

اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهم 3 دستگاه 
تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده 
بود کشف شد گفت: در بررسی‌های اولیه 
مشخص شد موتورسیکلتی که متهم با آن 
اقدام به موبایل قاپی می‌کند نیز دارای سابقه 
سرقت میباشد. سرهنگ گودرزی ابراز داشت 
: با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد 
متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت است 
که چند روزی است در مرخصی از زندان 
به سر میبرد.وی ادامه داد: متهم 34 ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره 
سرقت مشابه با همکاری معترف شد که در 
این خصوص شناسایی مال باختگان و متهم 

بهمراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.
پایان درگیری دسته جمعی 

با حضور پلیس
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین 
از دستگیری اعضای درگیری دسته جمعی در 
محله »نامجو«خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
گودرزی«گفت:  سرهنگ»محمد  پلیس، 
دوازدهم اردیبهشت ماه سال جاری به دنبال 
اعلام درگیری دسته جمعی در خیابان ارامنه 
واقع در محله »نامجو« تهران و ایجاد رعب 
و وحشت و اخلال در نظم سریعا عملیات 

کلانتری 106 نامجو در محل حاضر شدند.وی 
با بیان اینکه ماموران پس از حضور در محل 
درگیری مشاهده کردند چهار نفر سرنشینان 
یک دستگاه خودرو و دو دستگاه موتورسیکلت 
که دارای سلاح سرد هم می‌باشند در حال 
درگیری هستند، افزود: متهمان که توجهی 
به فرمان‌های پلیسی نمی‌کردند پس از شلیک 
چند تیر هوائی دستگیر و خلع سلاح شدند.
این مقام انتظامی افزود: در این عملیات پلسی 
اعضای این درگیری دستگیر و برای تحقیقات 
پلیسی به کلانتری انتقال داده شدند.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در 
بررسی و تحقیق از متهمان مشخص شد که 
طرفین درگیری تعدادی از اراذل و اوباش 
محله هستند که پس از اختلاف بر سر حق 
تقدم اقدام به درگیری کرده بودند.سرهنگ 
گودرزی با اشاره به اینکه امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و 
امنیت به جد برخورد می شود، خاطرنشان 
کرد: پرونده و متهمان به مرجع قضائی معرفی 

شدند.
اعتراف به 50 فقره مالخری

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از 
دستگیری 3 نفر مالخر اموال مسروقه خبر 

داد و گفت: از مخفیگاه متهمان یک میلیارد 
ریال اموال مسروقه کشف و متهمان به 50 
فقره مالخری اموال مسروقه اعتراف کردند. 
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت‌وگو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و 
شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های 
اخیر، در خصوص سرقت خودرو‌های سواری 
در محدوده »نصر« تهران، پیگیری موضوع 
سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل 
عملیات کلانتری 137 این پلیس قرار گرفت 
و ماموران موفق به دستگیری سارقان شدند و 
با دستگیری این افراد دستگیری مالخر اموال 
مسروقه نیز در دستور کار قرار گرفت.این 
مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران 
کلانتری نصر با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت 
در یازدهم اردیبهشت ماه امسال هویت 
3 متهم پرونده را که از مالخران سابقه دار 

بودند شناسایی کردند.وی گفت: بلافاصله با 
هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در 
روز شنبه به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی 
یک عملیات غافلگیرانه هر 3 نفر مالخر اموال 
مسروقه را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و 
در بررسی از محل 4 حلقه رینگ و لاستیک،3 
جفت باند، یک عدد مانیتور خودرو و... همگی 
سرقتی کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه 
توسط کارشناسان یک میلیارد ریال برآورد 
شده است تصريح کرد: متهمان 37 الی 51 
ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 50 
فقره مالخری قطعات مسروقه در محدوده‌های 
»نصر و غرب تهران« اعتراف كردند.سرهنگ 
گودرزی در پایان با بیان اینکه متهمان پس 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، 
گفت: شناسایی مال باختگان در دستور کار 

کلانتری 137 نصر قرار گرفت.

دستگیری زورگیران به عنف خیابان بهشت

دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای در تهران

دستگیری 2سارق حرفه‌ای منزل
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 2سارق حرفه‌ای 
منزل در این شهرستان و اعتراف به 10 فقره سرقت منزل، خبر داد. سرهنگ 
»حسینعلی ابن علی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی گزارش 
چندین فقره سرقت منزل در سطح شهرستان ری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی و پلیس‌های تخصصی شهرستان قرار گرفت.وی 
ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی پس از بررسی فیلم دوربین‌های مداربسته ، 
تحقیقات و اقدامات فنی و تخصصی موفق به شناسایی سارقان حرفه ای و 
سابقه دار منزل و محل و مخفیگاهش واقع در روستاهای جنوبی شهرستان 
ری شدند که طی هماهنگی با مقام قضائی با انجام عملیات غافلگیرانه و ضربتی 
متهم در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند.سرهنگ ابن علی 
گفت: متهمان در ابتدا منکر سرقت در شهرستان ری بودند که پس از مواجه 
شدن با مدارک و مستندات ارائه شده توسط ماموران پلیس آگاهی لب به 
اعتراف گشوده و به 10 فقره سرقت منزل در سطح شهرستان و معرفی مالخر 
اعتراف کردند که نهایتاً ماموران نسبت به دستگیری نفر مالخر با هماهنگی‌های 
صورت گرفته اقدام و مقداری وسایل مسروقه منزل از انان کشف و به پلیس 
آگاهی دلالت داده شدند.این مقام انتظامی اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی 
متهمان دستگیر شده را به همراه پرونده تکمیلی تحویل مراجع قضایی جهت 

سیر مراحل قانونی دادند.
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 3سارق 
زورگیر توسط کلانتری176این فرماندهی که با تهدید ساح سرد اقدام به 
سرقت یک دستگاه موتور سیکلت در محدوده حسن آباد فشافویه کردند،خبر 
داد. سرهنگ »حسینعلی ابن علی« در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در پی مراجعه یکی از کارگران زمین‌های کشاورزی اتباع در 
روز 14اردیبهشت امسال، به کلانتری176حسن آباد مبنی بر سرقت به عنف 
موتورسیکلت توسط 3مرد جوان ،موضوع بصورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران با حضور در محل سرقت تحقیقات میدانی خود 
را آغاز کردند که با اقدامات پیچیده اطلاعاتی مشخصات ظاهری سارقان را 
بدست آوردند و در اختیار عوامل گشت قرار دادند.سرپرست فرماندهی انتظامی 
شهرستان ری تصریح کرد: ماموران گشت نامحسوس تیم عملیات کلانتری روز 
شنبه یک دستگاه موتورسیکلت 3ترک را با همان مشخصات اعلام شده مشاهده 
که درحال زورگیری از یک کارگر دیگر اتباع می‌باشد که سریعاً پلیس وارد عمل 

شده و هر 3 سارق را دستگیر می‌کند. 

اعتراف راننده خودروی سواری به 10 فقره سرقت 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق لوازم و 
محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: متهم به 10 فقره 
سرقت اعتراف کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »اردشیر نادری« 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: بامداد روز شنبه ماموران 
کلانتری 102 پاسداران در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در 
محدوده »خیابان پناهی« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه 
خودروی پراید که راننده آن به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده در کنار 
خیابان عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند.وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان 
می‌داد، پلاک خودروی پراید به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و همین 
سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو پس از 
مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات 
مارپیچ به سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد.سرهنگ اردشیر نادری گفت: از 
صندوق عقب خودروی متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، 2 حلقه رینگ و 
لاستیک،1 عدد جک و آلات و ادوات سرقت کشف شد.سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر 
تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و 10 فقره سرقت 
مشابه دیگر اعتراف کرد.وی افزود: متهم 21 ساله دارای سوابق متعدد در امر 

سرقت جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

افشای راز کشف جسد زن جوان در پاکدشت 
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان پاکدشت، از وقوع یک فقره قتل و دستگیری 
قاتل در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ مرتضی ملکی، در تشریح 
این خبر بیان داشت: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر 
پیدایش جسد خانمی در یکی از روستاهای اطراف شهرستان ، بلافاصله ماموران 
به محل اعزام شدند.وی در ادامه افزود: با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و در بررسی‌های انجام شده در 
صحنه و معاینه جسد و وجود آثار ضرب و جرح و اصابت چاقو در نواحی بدن 
مشهود بود که مدارک و مستندات جمع آوری شد.سرهنگ »مرتضی ملکی« 
خاطر نشان کرد: در بررسی مدارک موجود و تحقیقات به عمل آمده ظن پلیس 
به شوهر مقتوله جلب شده که شوهر قربانی جنایت منکر هر گونه اختلاف با 
همسرش شده اما در مواجهه با ادله پلیس، لب به اعتراف گشود و اعلام کرد پس 
از دعوا و مشاجره با همسرش او را با ضربات چاقو به قتل رساندم و انگیزه خود را 
اختلافات خانوادگی عنوان کرد.جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان پاکدشت 
در پایان اظهار داشت: قاتل پس از بازسازی صحنه و تکمیل پرونده مقدماتی 

تحویل مقام قضائی و سپس روانه زندان شد.

حکم بدوی ۱۳ متهم پرونده شهرداری اشنویه 
صادر شد

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از صدور حکم بدوی ۱۳ متهم پرونده 
شهرداری اشنویه خبر داد.به گزارش رکنا، ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری 
استان آذربایجان غربی بیان کرد: حکم بدوی پرونده 13 متهم شهرداری اشنویه 
که به اتهام‌های ارتشاء، واسطه گری در اخذ رشوه، پرداخت رشوه، تضییع اموال 
و وجوه شهرداری و اعمال نفوذ بر خلاف حق و مقررات با سوء استفاده از 
روابط خصوصی با مامورین دولتی تحت تعقیب قرار گرفته بودند که پس از 
پایان تحقیقات مقدماتی با منتسب دانستن جرایم ارتکابی به متهمین و صدور 
کیفرخواست در دادسرای عمومی و انقلاب اشنویه به منظور صدور رسیدگی 
به اتهام آن‌ها و صدور حکم به دادگاه کیفری دو اشنویه ارسال شده بود، صادر 
شد.وی ادامه داد: دادگاه کیفری دو اشنویه در ادامه فرایند قانونی رسیدگی به 
اتهامات متهمان این پرونده و اخذ دفاعیات آن‌ها و وکلایشان، با احراز ارتکاب 
جرایم انتسابی ختم رسیدگی را اعلام و این افراد را علاوه بر مجازات‌های اصلی 
همچون حبس‌های طولانی مدت، جزای نقدی، پرداخت دو برابری وجوه 
غیرقانونی اخذ شده در حق دولت و شهرداری، جبران خسارت محکوم کرد.

عتباتی ادامه داد در این پرونده 6 نفر از محکومان از کارکنان شهرداری و مابقی 
از افراد خارج از شهرداری و به عنوان واسطه بودند که با تبانی و ارتباط غیر 

متعارف مرتکب جرایم مزبور شده‌اند.

قتل هولناک 2 دخترعموی نوجوان در یک شب
دخترعموهای نوجوان همزمان و در یک سناریوی مشترک در دو نقطه از کشور 
به قتل رسیدند.به گزارش رکنا، هفته گذشته دختر 15 ساله‌ای به نام ستایش 
در بومهن تهران با خوراندن قرص برنج به قتل رسید.در همین حال دخترعموی 
17 ساله او به نام فرشته درست در همان شب با شلیک تفنگ در کوهدشت 
لرستان به کام مرگ فرو رفت.در حالی که زمزمه انگیزه ناموسی در قتل این 2 
دختر در میان اهالی داغ است؛ یکی از نزدیکان این خانواده به خبرنگار ما گفت: 
فرشته و ستایش با هم دخترعمو بودند اما فرشته زن برادر ستایش هم بود که 
سال قبل شوهر فرشته مرتکب خلافی شد و به زندان افتاد.فرشته در سن 12 
سالگی ازدواج کرده بود و فرزندی 5 ساله دارد.بعد از اینکه شوهرش زندانی شد 
نزد خانواده عمویش ، یعنی همان پدرشوهرش در بومهن زندگی می کرد تا اینکه 
چند ماه قبل به خانه پدری خودش در کوهدشت کوچ کرد و منتظر بازگشت 
شوهرش از زندان بود.وی افزود: از همان زمان که فرشته با خانواده شوهر خود 
زندگی می‌کرد در شهر شایعه شده بود که او و ستایش اقدام به سفر کرده 
بودند و قصد داشتند به ترکیه بروند.بعضی‌ها می‌گفتند آنها با یک تور قصد سفر 
داشتند اما در نزدیکی تبریز، خانواده شان آنها را از سفر منصرف کردند.بعضی‌ها 
هم می‌گفتند که فرشته و ستایش قصد فرار به ترکیه را داشتند اما موفق نشدند 
و به خانه برگشتند.اصلا مشخص نیست حقیقت این ماجرا چیست.تا اینکه خبر 
قتل فرشته و ستایش را شنیدیم که گفته می‌شود حرف و حدیث‌ها سبب شده 
پدران آنها تصمیم به قتل دختران خود بگیرند.در حالی که اهالی محل خبر از 3 
قتل مشابه در کوهدشت در طی ماه‌های اخیر می‌دهند، بررسی و پیگیری‌های 

خبرنگار ما برای روشن شدن صحت و سقم ماجرا ادامه دارد.

اخبار کوتاه

 

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد ذمه
آگهی مزایده مال غیر منقول )اسناد ذمه(

پنج ممیز هفتاد و شش صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به 
شماره پلاک یکصد و هفتاد و چهار فرعی از یکصد و پانزده اصلی به مساحت 
نهصد و چهل و نه متر مربع به نشانی تنکابن - نشتارود کترا خ آرامگاه که 
به نام محمد صادق قربانی دارای سابقه بوده و سند مالکیت صادر نگردیده 
است. و حدود و مشخصات آن به شرح ذیل است: شمالا به طول بیست و 
یک متر و بیست و یک سانتیمتر به قطعه ۱۲۵ تفکیکی. شرقا: فنس به 
طول سی و شش متر و سی و چهار متر به قطعه ۱۲۵ تفکیکی . جنوبا درب 
و سیم به طول بیست و سه متر و هفتاد سانتیمتر به کوچه. غربا در سه 
قسمت اول به دیوار به طول هفده متر و پنجاه و چهار سانتیمتر به قطعه 
۱۳۱ تفکیکی دوم به طول بیست و چهار متر و نود و شش سانتیمتر به 
به قطعه ۱۳۱ تفکیکی سوم مرزیست به طول یازده متر و پنجاه سانتیمتر 
به. نهر پلاک مذکور متعلق است به اقای محمد صادق قربانی خانم زهرا 
میرزائی در پرونده ۱۴۰۱۰۰۰۴۹۰ به استناد سند نکاحیه راجع به وصول 
۱۱۴ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی و حقو دولتی متعلقه علیه نامبرده 
اقدام به صدور اجرائه نموده است و طبق گزارش کارشناس پلاک مذکور 
به مساحت نهصد و چهل و نه مر مربع بوده و کارشناس به وجود اعیانی 
و امتیازات اشاره ننموده است و در خصوص بیمه و اجاه نیز مدرکی ارائه 
نگردیده است. ششدانگ پلاک مذکور طبق نظر کارشناس به مبلغ چهل و 
هفت میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون ریال ارزیابی گردید که سهم مشاع 
مذکور براساس طلب بستانکار و دو عشر اضافه به مبلغ 45/554/400/000 

ریال محاسبه گردیده است. که 76/5 دانگ مشاع مذکور در روز سه شنبه 
مورخه 1402/۳/2 از ساعت ۹ الی ۱۲ در اجرای ثبت تنکابن از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ چهل و پنج میلیارد و پانصدو پنجاه 
و چهار میلیون و چهارصد هزار ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته می‌شود حق حراج و نیمعشر بر عهده بدهکار پرونده است. لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به، آب، برق گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود ،مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت است و حضور خریدار 
و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است که 
ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 

خزانه واریز خواهد شد.
 م الف ۱۴۹۱۵۳۹	

تاریخ انتشار: 1402/۲/18

 

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند شرکت کشت و صنعت 
نیشکر امیرکبیر در نظر دارد درخصوص عملیات فروش کاه 
و کلش را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید. در همین راستا از پیمانکارانی که 
دارای سوابق کافی در این زمینه می‌باشند دعوت می‌شود 
حداکثر ظرف مدت 4 روز از تاریخ نشر این آگهی منحصرا 
در اوقات اداری )به استثناء روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل 
رسمی( جهت دریافت اسناد با به همراه داشتن رزومه کاری 
به نشانی: اهواز کیلومتر 45 جاده خرمشهر )جاده امام جعفر 
صادق )ع(( شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر مدیریت 
بازرگانی- امورقراردادها مراجعه یا جهت اطلاع بیشتر با 

شماره تلفن 06133132092، نمابر 06133132093 
 تماس حاصل نموده یا به وب سایت شرکت به آدرس: 

http://www.ak-sugarcane.ir مراجعه نمایند.
1- مدت قرارداد: 40 روز می‌باشد.

2- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی الزامی است.
3- سپرده شرکت در مزایده 5 درصد قیمت پیشنهادی 

خواهد بود.
4- هزینه درج این آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود.
5- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه 1402/02/19 می‌باشد.

روابط عمومی 
شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر

»آگهی مزایده عمومی شماره 2-402-002«

هادی ملاحسینی
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان تنکابن

توقیف بنز قاچاق در خیابان ولیعصر تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف یک دستگاه خودرو بنز به ارزش 
50 میلیارد ریال خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»هدایت بهرامی« در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران در اجرای جمع‌آوری کالاهای ممنوعه و قاچاق در گشت 
زنی‌های انتظامی یک دستگاه خودروی بنز فاقد پاک معتبر در محدوده 
خیابان »ولی عصر« تهران شناسایی کردند، موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند.وی با بیان اینکه این خودرو اعتبار گذر موقتش به اتمام رسیده 
بود با کسب دستور قضائی، توقیف و به مقر انتظامی دلالت داده شد که در 
بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد خودرو فاقد مدارک است.سرهنگ 
هدایتی ارزش خودروی مورد نظر را برابر نظر کارشناسان بالغ بر 50 میلیارد 
ریال عنوان کرد و اظهار داشت: مالک خودرو با تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی و خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد.
کشف 80 دستگاه کولر گازی قاچاق در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت همچنین از کشف 80 دستگاه کولر گازی 
قاچاق به ارزش 20 میلیارد ریال در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ«هدایت 
بهرامی » در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: با تلاش 
کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی پلیس تهران 
، محل دپوی کولرهای گازي قاچاق در محدوده »شور آباد« تهران کشف 
شد.وی در تشریح جزئیات خبر فوق بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر 
تخلیه کولرگازی‌های قاچاق توسط خودروهای شوتی در انبار کالا مورد نظر، 
بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت 
و کارآگاهان پس از بررسی و صحت آن، با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد 
نظر اعزام شدند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ افزود: در ادامه پس 
از حضور کارآگاهان و عدم ارائه مدارک لازم از سوی مالک انبار، 80 دستگاه 
کولر گازی قاچاق کشف شد که کارشناسان ارزش محموله قاچاق را بیش از 
20 میلیارد ریال اعلام کردند.سرهنگ بهرامی تصریح کرد: در این رابطه یک 
نفر دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد.

کشف ترياک در بزرگراه آزادگان 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از کشف بیش از 61 کيلو ترياک 
در بزرگراه »آزادگان« خبر داد و گفت: در اين عمليات، 2 قاچاقچي سابقه‌دار 
دستگير شدند. سرهنگ »ضرغام آذین«، در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
به تشریح این خبر پرداخت و گفت: با تحقیقات انجام شده از سوی ماموران 
این یگان مشخص شد يکي از مواد فروشان سابقه‌دار با همکاری، همدستش 
با تهیه مواد مخدر از مرزهای جنوبی کشور، در صدد انتقال آن به شهر تهران 
می‌باشد که دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت.این مقام انتظامی 
عنوان داشت: با انجام تحقيقات گسترده پليسي مشخص شد متهمان با استفاده 
از یک دستگاه خودروی سواری شاهین در حال تردد در محورهاي مواصلاتي 
به تهران می‌باشند. وی افزود: به دنبال اين موضوع بلافاصله روز شنبه تیم‌هاي 
عمليات ويژه پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب به محور‌هاي مواصلاتي شهر 
تهران اعزام شدند و پس از چندين ساعت گشت زني نامحسوس و هدفمند 
سرانجام خودروي مورد نظر را در بزرگراه »آزادگان« مشاهده و در اقدامي 
ضربتي و غافلگيرانه خودروی متهمان را متوقف و متهم اصلی به همراه 
همدستش دستگير کردند.سرهنگ آذین تصریح کرد: در بازرسي از خودروی 
متهمان 61 کيلو و 490گرم ترياک کشف شد و متهمان پس از انتقال به پلیس 

مبارزه با مواد مخدر پایتخت، به جرم خود اعتراف کردند.


